Câmara Municipal de Piedade
Estado de São Paulo

Requerimento nº 171/2013
Senhora Presidente,

Considerando a pergunta número 8, do requerimento 136/2013, aprovado por esta
Casa de Leis, na qual há uma falha de digitação no trecho “de junho de 1012 a agosto de
2013”, em que se pretendia dizer “de junho de 2012 a agosto de 2013”;

Considerando que, com a pergunta refeita, a resposta precisa ser melhor esclarecida;

Encaminhamos complementação dos questionamentos à Prefeita:

1. Encaminhar a esta Casa de Leis cópia dos comprovantes de pagamento das taxas
referentes aos aluguéis de todos os espaços públicos esportivos de junho de 2012 a
agosto de 2013;

2. Caso não haja comprovação de pagamento das taxas, no referidos períodos, justificar
o porquê.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 21 de outubro de 2013

Vereadores:

Geraldo Pinto de Camargo Filho (PT) Adilson Castanho (PV)

Claudio Eduardo Silva Nadaleto (PPS) Gilberto José de Oliveira (PSB)

Ovídio José da Silva (PT) Vagner Satoru Momoshima (PMDB)